
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보과
정책: 군정홍보
단위: 군정홍보물 제작관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 문화홍보과

문화홍보과 8,849,850 9,131,418 △281,568

국            235,113

지            500,000

기            338,953

도            470,179

군          7,305,605

군정홍보 841,992 1,037,772 △195,780

군정홍보물 제작관리 841,992 1,037,772 △195,780

군정홍보 635,592 835,552 △199,960

201 일반운영비 614,192 321,952 292,240

01 사무관리비 556,736 264,736 292,000

  ○군정홍보 광고료               518,000

    -신문광고료               340,000

    -대도시 군정홍보                55,000

    -인터넷 배너광고 홍보                33,000

    -TV광고료                90,000

  ○정기간행물 구입(연감, 월간지)
                3,000

  ○공중파 스팟방송 홍보                22,000

  ○군정광고 시안 도안료                 2,000

  ○행정자료용 신문구입(보관, 스크랩용)                10,800

    -중앙지                 3,780

    -지방지                 7,020

  ○자매부대 위문지
                  936

  340,000,000원

  55,000,000원

  33,000,000원

  90,000,000원

      500,000원 * 6회

  4,400,000원 * 5회

  200,000원 * 10회

  15,000원 * 7개사 * 3부 * 12월

  13,000원 * 15개사 * 3부 * 12월

      13,000원 * 2개사 * 3부 * 12월

02 공공운영비 57,456 57,216 240

  ○인터넷 통신사 서비스 이용료
               36,000

  ○인터넷요금(프레스룸)                   624

  ○유선방송 요금(청내)                 2,640

  ○웹하드 이용요금                 2,220

  ○신문 전자 스크랩 이용료
               15,972

      1,000,000원 * 3개사 * 12회

  52,000원 * 12월

  11,000 * 20개소 *12월

  185,000원 * 12월

      121,000원 * 11개사 * 12월

202 여비 14,400 15,600 △1,200

01 국내여비 14,400 15,600 △1,200

  ○군정홍보 업무추진 여비                14,400  14,400,000원

203 업무추진비 7,000 8,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 7,000 8,000 △1,000

  ○군정홍보 추진 활동비                 7,000  7,000,000원

홍보물 제작 189,600 173,100 16,500

201 일반운영비 186,000 166,800 19,200

01 사무관리비 116,000 109,800 6,200
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부서: 문화홍보과
정책: 군정홍보
단위: 군정홍보물 제작관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○음성소식지 제작               116,000

    -디자인 편집                18,000

    -인쇄, 납품                53,000

    -발송봉투                45,000

  18,000,000원

  53,000,000원

  45,000,000원

02 공공운영비 70,000 57,000 13,000

  ○소식지 우편발송 요금                70,000  70,000,000원

301 일반보상금 3,600 3,600 0

11 기타보상금 3,600 3,600 0

  ○퀴즈 당첨자 상품권 지급
                3,600      30,000원 * 10명 * 12월

전광판 홍보 16,800 29,120 △12,320

201 일반운영비 16,800 17,520 △720

01 사무관리비 8,400 8,400 0

  ○군정홍보 게시대 현수막 제작
                8,400      700,000원 * 12회

02 공공운영비 8,400 9,120 △720

  ○전기요금                 8,400  350,000원 * 2개소 * 12월

전통문화 보존 및 전승 894,077 461,550 432,527

국            235,113

도            286,857

군            372,107

문화재 복원 및 보존 894,077 461,550 432,527

국            235,113

도            286,857

군            372,107

도지정문화재 보수정비사업 390,200 132,200 258,000

도            195,100

군            195,100

201 일반운영비 5,200 25,200 △20,000

도              2,600

군              2,600

01 사무관리비 5,200 25,200 △20,000

  ○도지정문화재 방재설비 유지관리
                5,200      5,200,000원

도              2,600

군              2,600

307 민간이전 15,000 15,000 0

도              7,500

군              7,500

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

  ○향교 유지관리비                15,000  15,000,000원

도              7,500

군              7,500

401 시설비및부대비 370,000 92,000 278,000
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부서: 문화홍보과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재 복원 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            185,000

군            185,000

01 시설비 370,000 92,000 278,000

  ○음성 수정산성 보수정비               260,000  260,000,000원

도            130,000

군            130,000

  ○보현암 석조아미타여래좌상 보존처리
               10,000      10,000,000원

도              5,000

군              5,000

  ○보현암 석조관음보살의좌상 보존처리
               10,000      10,000,000원

도              5,000

군              5,000

  ○신후재 초상 보존처리                50,000  50,000,000원

도             25,000

군             25,000

  ○긴급보수비                20,000  20,000,000원

도             10,000

군             10,000

  ○도지정문화재 현상변경 기준(안) 작성
               20,000      20,000,000원

도             10,000

군             10,000

군지정문화재 보수사업 80,000 100,000 △20,000

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

01 시설비 80,000 80,000 0

  ○군지정문화재 보수                80,000  80,000,000원

문화재 재난안전 관리사업 10,000 40,000 △30,000

국              7,000

도              1,500

군              1,500

201 일반운영비 10,000 10,000 0

국              7,000

도              1,500

군              1,500

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○국가지정문화재 방화관리 용역 지원 및 유지
    관리                10,000      10,000,000원

국              7,000

도              1,500

군              1,500

국가지정문화재 보수정비사업 185,000 187,100 △2,100

국            115,100

도             33,750

군             36,150

401 시설비및부대비 185,000 187,100 △2,100
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부서: 문화홍보과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재 복원 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            115,100

도             33,750

군             36,150

01 시설비 185,000 187,100 △2,100

  ○김주태 가옥 보수정비               105,000  105,000,000원

국             73,500

도             15,750

군             15,750

  ○공산정 고가 초가이엉잇기                 8,000  8,000,000원

국              5,600

군              2,400

  ○김주태 가옥 방염제 도포                38,000  38,000,000원

국             19,000

도              9,500

군              9,500

  ○공산정 고가 방염제 도포                34,000  34,000,000원

국             17,000

도              8,500

군              8,500

전통사찰 방재시스템 유지보수 12,080 0 12,080

국              6,040

도              3,020

군              3,020

201 일반운영비 12,080 0 12,080

국              6,040

도              3,020

군              3,020

01 사무관리비 12,080 0 12,080

  ○전통사찰 방재시스템 유지보수(미타사)
                7,200      7,200,000원

국              3,600

도              1,800

군              1,800

  ○전통사찰 방재시스템 유지보수(가섭사)
                4,880      4,880,000원

국              2,440

도              1,220

군              1,220

문화재 관리 2,850 2,250 600

201 일반운영비 2,850 2,250 600

01 사무관리비 2,850 2,250 600

  ○목조문화재 전기안전점검 수수료
                1,200

  ○음성향교 전기요금                 1,650

      100,000원 * 6개소 * 2회

  137,500원 * 12월

전통사찰(미타사) 보수사업 200,000 0 200,000

국            100,000

도             50,000

군             50,000
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부서: 문화홍보과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화재 복원 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

국            100,000

도             50,000

군             50,000

01 민간자본사업보조 200,000 0 200,000

  ○전통사찰(미타사) 지장전 단청
              200,000      200,000,000원

국            100,000

도             50,000

군             50,000

문화재 돌봄 특별관리사업 13,947 0 13,947

국              6,973

도              3,487

군              3,487

401 시설비및부대비 13,947 0 13,947

국              6,973

도              3,487

군              3,487

01 시설비 13,947 0 13,947

  ○문화재 돌봄 특별관리사업(12개소)
               13,947      13,947,000원

국              6,973

도              3,487

군              3,487

문화예술 진흥 1,641,700 1,582,282 59,418

기            175,700

도             31,625

군          1,434,375

문화예술단체지원 활성화 739,000 699,382 39,618

기            175,700

도             30,425

군            532,875

문화예술 활성화 36,760 24,840 11,920

201 일반운영비 3,000 4,000 △1,000

01 사무관리비 3,000 4,000 △1,000

  ○문화예술진흥 민간인 유공패 제작
                1,500

  ○국어사랑 교육 및 캠페인                 1,500

      100,000원 * 15개

  1,500,000원

202 여비 11,260 9,340 1,920

01 국내여비 11,260 9,340 1,920

  ○문화예술 업무추진 여비                11,260  11,260,000원

203 업무추진비 3,000 7,000 △4,000

03 시책추진업무추진비 3,000 7,000 △4,000

  ○문화체육 활성화 추진                 3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000
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부서: 문화홍보과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○음성관문 경관개선 대소IC 상징물 설치
               15,000      15,000,000원

405 자산취득비 4,500 4,500 0

01 자산및물품취득비 4,500 4,500 0

  ○예술작품 구입비                 4,500  4,500,000원

유통업 관리 4,000 4,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○유통관련업자 교육교재 및 홍보물 제작
                  500

  ○압수게임기 운송장비 임차료
                3,500

      500,000원

      350,000원 * 10회

문화예술단체 지원 172,375 159,000 13,375

306 출연금 47,600 47,600 0

01 출연금 47,600 47,600 0

  ○문화예술진흥기금 출연금                47,600  47,600,000원

307 민간이전 122,975 111,400 11,575

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

  ○문화원 해외 문화교류사업(50% 자부담)
               10,000      20,000,000원 * 50%

03 민간단체법정운영비보조 112,975 111,400 1,575

  ○음성문화원 법정 운영비 지원                50,675

  ○음성예총 운영비 지원                62,300

  50,675,000원

  62,300,000원

402 민간자본이전 1,800 0 1,800

01 민간자본사업보조 1,800 0 1,800

  ○문화원 전시실 앰프 구입 지원                 1,800  1,800,000원

문화예술행사 지원 186,850 181,650 5,200

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○행복실은 순회공연단 운영                10,000  10,000,000원

307 민간이전 176,850 171,650 5,200

02 민간경상사업보조 176,850 171,650 5,200

  ○제야의 타종                10,000

  ○각종 문화예술행사                20,550

  ○읍면 열린음악회                90,000

  ○2016 가을음악회                25,000

  ○2016 찾아가는 음악회                 5,000

  ○사진협회 전시회 및 동호회                 3,000

  ○봉학골 가요제                12,000

  10,000,000원

  20,550,000원

  90,000,000원

  25,000,000원

  5,000,000원

  3,000,000원

  12,000,000원
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부서: 문화홍보과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○학생 미술 실기대회                 2,700

  ○시골마을로 떠나는 미술체험                 3,600

  ○철박물관 예술지원 사업                 5,000

  2,700,000원

  3,600,000원

  5,000,000원

한국문화학교 지원 12,000 12,000 0

307 민간이전 12,000 12,000 0

02 민간경상사업보조 12,000 12,000 0

  ○한국문화학교 지원                12,000  12,000,000원

음성문화원 사업지원 37,000 37,000 0

307 민간이전 37,000 37,000 0

02 민간경상사업보조 37,000 37,000 0

  ○음성문화원 사업지원                37,000  37,000,000원

통합문화이용권 사업 253,065 248,942 4,123

기            175,700

도             17,600

군             59,765

101 인건비 17,465 17,465 0

기              8,000

도              4,000

군              5,465

04 기간제근로자등보수 17,465 17,465 0

  ○문화복지 전문인력 인부임                17,465

    -급여                15,000  1,500,000원 * 10개월

기              7,500

도              3,750

군              3,750

    -여비                 1,000  100,000원 * 10개월

기                500

도                250

군                250

    -사회보험 기관부담금
                1,465       15,000,000원 * 9.764%

307 민간이전 235,600 231,477 4,123

기            167,700

도             13,600

군             54,300

02 민간경상사업보조 235,600 231,477 4,123

  ○통합문화이용권 사업               235,600  235,600,000원

기            167,700

도             13,600

군             54,300

문화재단기금 8,700 6,700 2,000

도              8,700

307 민간이전 8,700 6,700 2,000

도              8,700
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부서: 문화홍보과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술단체지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 8,700 6,700 2,000

  ○문화재단기금 지원사업                 8,700  8,700,000원

도              8,700

반기문 전국 백일장 20,000 17,000 3,000

307 민간이전 20,000 17,000 3,000

02 민간경상사업보조 20,000 17,000 3,000

  ○제8회 반기문 전국 백일장                20,000  20,000,000원

시군 문화의 달 행사 8,250 8,250 0

도              4,125

군              4,125

307 민간이전 8,250 8,250 0

도              4,125

군              4,125

02 민간경상사업보조 8,250 8,250 0

  ○시군 문화의 달 행사                 8,250  8,250,000원

도              4,125

군              4,125

전통문화계승 및 지역문화제 활성화 902,700 882,900 19,800

도              1,200

군            901,500

전통문화 계승 116,800 79,500 37,300

307 민간이전 109,800 79,500 30,300

02 민간경상사업보조 109,800 79,500 30,300

  ○전통놀이 재현(거북놀이)                 4,000

  ○전통놀이 재현(비렁뱅이 놀이)                10,000

  ○정월 대보름 맞이 세시풍속 놀이
               12,800

  ○제22회 충북민속예술축제 참가                10,000

  ○춘추석전대제 행사                 5,000

  ○전통예절교육(향교)                 8,000

  ○음성의 소리 기록화 사업(음성읍)
               20,000

  ○음성 민속놀이축제(경연)                 5,000

  ○음성향악당 지원사업                 5,000

  ○음성향토사료집 발간(문화재대관)
               30,000

  4,000,000원

  10,000,000원

      12,800,000원

  10,000,000원

  5,000,000원

  8,000,000원

      20,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

      30,000,000원

402 민간자본이전 7,000 0 7,000

01 민간자본사업보조 7,000 0 7,000

  ○전통놀이 조형물 제작(거북이)                 7,000  7,000,000원

지역문화축제 지원 32,400 21,900 10,500

201 일반운영비 17,000 6,000 11,000

01 사무관리비 17,000 6,000 11,000
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부서: 문화홍보과
정책: 문화예술 진흥
단위: 전통문화계승 및 지역문화제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○축제 유공자(기관) 표창패 제작
                1,500

  ○축제 홍보물 제작                 4,500

  ○품바기,설성기 제작(각250개씩)
                5,000

  ○품바탈 인형(품순이 외 2) 제작
                6,000

      100,000원 * 15개

  500원 * 9,000부

      10,000원 * 500개

      2,000,000원 * 3개

301 일반보상금 15,400 15,400 0

09 행사실비보상금 15,400 15,400 0

  ○전국문화관광 우수축제 견학
                1,000

  ○자원봉사자 급식비(품바축제, 설성문화제)
               14,400

      50,000원 * 10명 * 2회

      6,000원 * 200명 * 2회 * 6식

향교 기로연 재연 3,500 3,500 0

307 민간이전 3,500 3,500 0

02 민간경상사업보조 3,500 3,500 0

  ○향교 기로연 재연                 3,500  3,500,000원

도덕성회복 교육지원 6,000 6,000 0

도              1,200

군              4,800

307 민간이전 6,000 6,000 0

도              1,200

군              4,800

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

  ○도덕성회복 교육지원                 6,000  6,000,000원

도              1,200

군              4,800

품바축제 502,000 432,000 70,000

201 일반운영비 30,000 10,000 20,000

03 행사운영비 30,000 10,000 20,000

  ○음성 명품축제 육성 세미나 개최
               10,000

  ○음성군민 축제 아카데미 개최                20,000

      10,000,000원

  20,000,000원

307 민간이전 472,000 422,000 50,000

03 민간단체법정운영비보조 22,000 22,000 0

  ○음성품바축제 상설조직 운영비                22,000  22,000,000원

04 민간행사사업보조 450,000 400,000 50,000

  ○제17회 음성품바축제               450,000  450,000,000원

시군 대표문화 예술행사(설성문화제) 222,000 330,000 △108,000

307 민간이전 222,000 330,000 △108,000

04 민간행사사업보조 222,000 330,000 △108,000
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부서: 문화홍보과
정책: 문화예술 진흥
단위: 전통문화계승 및 지역문화제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시군 대표문화 예술행사(설성문화제)
              222,000      222,000,000원

유림대학 운영지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

  ○유림대학 운영지원                10,000  10,000,000원

동학난묘 학술조사 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

  ○무명의 동학(항일) 난묘 학술조사(주민참여예
    산)                10,000      10,000,000원

관광기반 확충 및 관리 1,188,787 2,326,787 △1,138,000

지            500,000

기              1,924

도            110,412

군            576,451

관광시책 추진 및 인프라 확충 1,188,787 2,326,787 △1,138,000

지            500,000

기              1,924

도            110,412

군            576,451

관광시책 추진 55,500 36,600 18,900

307 민간이전 36,000 12,000 24,000

05 민간위탁금 36,000 0 36,000

  ○중부권관광협의회 공동사업                36,000  36,000,000원

308 자치단체등이전 19,500 24,600 △5,100

07 자치단체간부담금 19,500 24,600 △5,100

  ○중부권관광협의회 공동사업 부담금
               19,500      19,500,000원

관광인프라 구축 96,585 100,585 △4,000

201 일반운영비 83,245 86,245 △3,000

01 사무관리비 51,000 54,000 △3,000

  ○관광안내 홍보물 제작(한영,한중)                30,000

    -안내책자                10,000

    -관광지도                20,000

  ○반기문 UN사무총장 홍보물 제작(한,영,일,중)
               16,000

  ○감우재전승기념관 홍보물 제작
                5,000

  1,000원 * 10,000부

  500원 * 40,000부

      500원 * 32,000부

      500원 * 10,000부

02 공공운영비 245 245 0

  ○품바 캐릭터 상표 연차 등록비                   245  245,000원

03 행사운영비 32,000 32,000 0
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부서: 문화홍보과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○관광축제 홍보에 따른 홍보물 구입
               10,000

  ○음성군 홍보보스 운영                22,000

      5,000원 * 2,000개

  5,500,000원 * 4회

202 여비 9,340 9,340 0

01 국내여비 9,340 9,340 0

  ○관광축제 업무추진 여비                 9,340  9,340,000원

203 업무추진비 4,000 5,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 4,000 5,000 △1,000

  ○관광축제업무 추진 활동비                 4,000  4,000,000원

문화관광해설사육성(지원) 20,202 15,402 4,800

기              1,924

도              3,812

군             14,466

301 일반보상금 20,202 14,600 5,602

기              1,924

도              3,812

군             14,466

09 행사실비보상금 400 200 200

  ○문화관광해설사 교육여비                   400  400,000원

기                 50

도                100

군                250

11 기타보상금 19,802 14,400 5,402

  ○문화관광해설사 활동비                19,200  19,200,000원

기              1,799

도              3,564

군             13,837

  ○문화관광해설사 근무복 구입                   602  602,000원

기                 75

도                148

군                379

TV여행 아름다운 충북 방영 16,500 16,500 0

도              6,600

군              9,900

307 민간이전 16,500 16,500 0

도              6,600

군              9,900

02 민간경상사업보조 16,500 16,500 0

  ○TV 여행 아름다운 충북방영                16,500  16,500,000원

도              6,600

군              9,900

재생예술 체험촌 조성 1,000,000 2,151,700 △1,151,700

지            500,000

도            100,000

군            400,000
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부서: 문화홍보과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광시책 추진 및 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

403 자치단체등자본이전 1,000,000 2,150,000 △1,150,000

지            500,000

도            100,000

군            400,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,000,000 2,150,000 △1,150,000

  ○재생예술 체험촌 조성사업             1,000,000  1,000,000,000원

지            500,000

도            100,000

군            400,000

체육 인프라 확충 4,060,635 3,573,700 486,935

기            161,329

도             41,285

군          3,858,021

전문체육 육성 1,853,732 1,868,195 △14,463

실업팀 운영 1,652,732 1,687,195 △34,463

201 일반운영비 30,380 29,880 500

01 사무관리비 500 0 500

  ○일반수용비                   500  500,000원

02 공공운영비 29,880 29,880 0

  ○공공요금 및 제세                 2,880

    -가스비                   600

    -인터넷 및 케이블 시청료                 1,440

    -전화요금                   840

  ○숙소 및 차량 유지관리비                 5,000

  ○실업팀 숙소 난방 유류대                22,000

  50,000원 * 12월

  120,000원 * 12월

  70,000원 * 12월

  5,000,000원

  22,000,000원

301 일반보상금 1,619,952 1,628,815 △8,863

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,619,952 1,628,815 △8,863

  ○실업팀 선수 스카웃비                60,000

  ○실업팀 퇴직금                40,000

  ○부상자 상해 치료비                12,000

  ○선수 등록비                 7,500

  ○기타 운영비                 1,500

  ○대회입상 포상금
               60,000

  ○정구팀 운영               485,912

    -감독 급여                45,432

    -선수 급여               291,840

    -사회보험 기관부담금                33,728

    -대회 출전경비
               36,000

    -피복비 및 용구비                11,700

    -전지훈련 합숙비
               14,400

  20,000,000원 * 3팀

  4,000,000원 * 10명

  4,000,000원 * 3팀

  2,500,000원 * 3팀

  500,000원 * 3팀

      4,000,000원 * 5개대회 * 3팀

  3,786,000원 * 1명 * 12월

  3,040,000원 * 8명 * 12월

  337,272,000원 * 10%

       80,000원 * 10일 * 9명 * 5회

  650,000원 * 9명 * 2회

       80,000원 * 10일 * 9명 * 2회
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부서: 문화홍보과
정책: 체육 인프라 확충
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -급량비                48,600

    -간식비                 4,212

  ○육상팀 운영               475,520

    -감독 급여                45,432

    -선수 급여               294,000

    -사회보험 기관부담금                33,944

    -대회 출전경비
               32,000

    -피복비 및 용구비                10,400

    -전지훈련 합숙비
               12,800

    -급량비                43,200

    -간식비                 3,744

  ○사이클팀 운영               477,520

    -감독 급여                45,432

    -선수 급여               294,000

    -사회보험 기관부담금                33,944

    -대회 출전경비
               32,000

    -피복비 및 용구비                 6,400

    -전지훈련 합숙비
               12,800

    -급량비                43,200

    -간식비                 3,744

    -장비부품 및 소모품비                 6,000

  450,000원 * 9명 * 12월

  1,300원 * 9명 * 30일 * 12월

  3,786,000원 * 1명 * 12월

  3,500,000원 * 7명 * 12월

  339,432,000원 * 10%

       80,000원 * 10일 * 8명 * 5회

  650,000원 * 8명 * 2회

       80,000원 * 10일 * 8명 * 2회

  450,000원 * 8명 * 12월

  1,300원 * 8명 * 30일 * 12월

  3,786,000원 * 1명 * 12월

  3,500,000원 * 7명 * 12월

  339,432,000원 * 10%

       80,000원 * 10일 * 8명 * 5회

  400,000원 * 8명 * 2회

       80,000원 * 10일 * 8명 * 2회

  450,000원 * 8명 * 12월

  1,300원 * 8명 * 30일 * 12월

  6,000,000원

307 민간이전 2,400 2,400 0

05 민간위탁금 2,400 2,400 0

  ○실업팀 숙소 무인경비시스템
                2,400      200,000원 * 12월

우수선수 육성(체육회) 181,000 181,000 0

301 일반보상금 181,000 181,000 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 181,000 181,000 0

  ○우수선수 훈련지원                64,500

  ○우수선수 육성지원               116,500

  64,500,000원

  116,500,000원

장애인 역도 실업팀 운영 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본사업보조 20,000 0 20,000

  ○장애인 수송차량 구입                20,000  20,000,000원

생활체육 진흥 406,003 382,805 23,198

기            161,329

도             21,285

군            223,389
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부서: 문화홍보과
정책: 체육 인프라 확충
단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

일반 생활체육지도자 배치 153,673 152,928 745

기             73,224

도              2,160

군             78,289

307 민간이전 153,673 152,928 745

기             73,224

도              2,160

군             78,289

02 민간경상사업보조 153,673 152,928 745

  ○일반 생활체육지도자 배치               153,673  153,673,000원

기             73,224

도              2,160

군             78,289

어르신 전일제 생활체육지도자 배치 127,701 101,952 25,749

기             61,020

도              1,440

군             65,241

307 민간이전 127,701 101,952 25,749

기             61,020

도              1,440

군             65,241

02 민간경상사업보조 127,701 101,952 25,749

  ○어르신 생활체육지도자 배치               127,701  127,701,000원

기             61,020

도              1,440

군             65,241

생활체육교실운영 41,000 41,000 0

307 민간이전 41,000 41,000 0

02 민간경상사업보조 41,000 41,000 0

  ○생활체육교실 운영                41,000  41,000,000원

생활체육프로그램 10,000 5,000 5,000

307 민간이전 10,000 5,000 5,000

02 민간경상사업보조 10,000 5,000 5,000

  ○생활체육 프로그램 운영                10,000  10,000,000원

스포츠강좌 이용권 지원 38,693 37,288 1,405

기             27,085

도              5,804

군              5,804

301 일반보상금 38,693 36,388 2,305

기             27,085

도              5,804

군              5,804

01 사회보장적수혜금 38,693 36,388 2,305

  ○스포츠강좌 이용권 지원                38,693  38,693,000원

기             27,085
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부서: 문화홍보과
정책: 체육 인프라 확충
단위: 생활체육 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              5,804

군              5,804

충청북도생활체육지도자 배치 27,936 27,936 0

도              8,381

군             19,555

307 민간이전 27,936 27,936 0

도              8,381

군             19,555

02 민간경상사업보조 27,936 27,936 0

  ○시군 생활체육지도자 배치                27,936  27,936,000원

도              8,381

군             19,555

충북종단 대장정 7,000 7,000 0

도              3,500

군              3,500

307 민간이전 7,000 7,000 0

도              3,500

군              3,500

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

  ○충북종단 대장정                 7,000  7,000,000원

도              3,500

군              3,500

체육대회 운영 1,800,900 1,322,700 478,200

도             20,000

군          1,780,900

체육행사 및 체육회 운영 312,100 289,700 22,400

201 일반운영비 5,800 5,800 0

01 사무관리비 5,800 5,800 0

  ○각종 체육행사 홍보 현수막                 1,500

  ○각종 체육행사 상패제작                 1,000

  ○전국대회 및 각종행사 특근자 급식비
                1,800

  ○쓰레기봉투 구입비(50ℓ)                 1,500

  1,500,000원

  1,000,000원

      1,800,000원

  1,000원 * 1,500매

202 여비 12,840 12,840 0

01 국내여비 12,840 12,840 0

  ○체육진흥 업무추진 여비                 7,840

  ○반기문마라톤 대회 홍보추진 여비
                1,500

  ○전국체전 및 도내대회 업무추진 여비
                3,500

  7,840,000원

      1,500,000원

      3,500,000원

307 민간이전 293,460 271,060 22,400

02 민간경상사업보조 21,060 21,060 0

  ○생활체육지도자 급식비(일반,어르신,시군,장
    애인)                18,720      130,000원 * 12명 * 12월
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부서: 문화홍보과
정책: 체육 인프라 확충
단위: 체육대회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○생활체육지도자 교육비
                2,340      97,500원 * 12명 * 2회

03 민간단체법정운영비보조 272,400 250,000 22,400

  ○음성군 체육회 운영               272,400  272,400,000원

반기문 마라톤 대회 300,000 250,000 50,000

307 민간이전 300,000 250,000 50,000

04 민간행사사업보조 300,000 250,000 50,000

  ○제10회 반기문 마라톤 대회               246,000

  ○반기문 마라톤 대회 홍보용 농특산물 구입
               37,000

  ○반기문 마라톤 대회 후원금(농협)
               17,000

  246,000,000원

      37,000,000원

      17,000,000원

전국 사이클대회 85,000 55,000 30,000

307 민간이전 85,000 55,000 30,000

02 민간경상사업보조 85,000 55,000 30,000

  ○음성청결고추 전국사이클대회                85,000  85,000,000원

군민 체육대회 262,000 109,000 153,000

307 민간이전 262,000 109,000 153,000

02 민간경상사업보조 262,000 109,000 153,000

  ○제33회 군민체육대회               262,000  262,000,000원

읍면 체육대회 98,000 108,000 △10,000

307 민간이전 98,000 108,000 △10,000

02 민간경상사업보조 98,000 108,000 △10,000

  ○읍면 체육대회(7개 읍면)                98,000  98,000,000원

종목별 생활체육대회 74,000 74,000 0

307 민간이전 74,000 74,000 0

02 민간경상사업보조 74,000 74,000 0

  ○종목별생활체육대회 개최                74,000  74,000,000원

음성군 생활체육대회 25,000 25,000 0

307 민간이전 25,000 25,000 0

02 민간경상사업보조 25,000 25,000 0

  ○음성군 생활체육대회 개최                25,000  25,000,000원

도단위 체육대회 62,000 27,000 35,000

307 민간이전 62,000 27,000 35,000

02 민간경상사업보조 62,000 27,000 35,000

  ○도단위 체육대회 개최                27,000

  ○도어르신 생활체육대회 개최                20,000

  ○충북여성 생활체육대회 개최                15,000

  27,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

체육대회 참가 392,800 385,000 7,800
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부서: 문화홍보과
정책: 체육 인프라 확충
단위: 체육대회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 390,000 385,000 5,000

02 민간경상사업보조 390,000 385,000 5,000

  ○제55회 충북도민체육대회 참가
              185,000

  ○시군대항 역전마라톤대회 참가                20,000

  ○제10회 충북장애인생활체육대회 참가
               20,000

  ○장애인체육대회 개최 및 참가                15,000

  ○씨름왕 선발대회 참가                 4,000

  ○종목별생활체육대회 참가                31,000

  ○충북생활체육대회 참가                60,000

  ○제2회 음성군 장애인 체육대회                20,000

  ○장애인 체육교실사업                 5,000

  ○도 어르신 생활체육대회 참가                15,000

  ○충청북도 여성생활체육대회 참가
                5,000

  ○전국대회 참가                10,000

      185,000,000원

  20,000,000원

      20,000,000원

  15,000,000원

  4,000,000원

  31,000,000원

  60,000,000원

  20,000,000원

  5,000,000원

  15,000,000원

      5,000,000원

  10,000,000원

402 민간자본이전 2,800 0 2,800

01 민간자본사업보조 2,800 0 2,800

  ○음성군체육회 훈련장비 구입                 2,800  2,800,000원

세계 태권도 청소년 문화 축제 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

04 민간행사사업보조 60,000 0 60,000

  ○2016 세계태권도 청소년문화축제
               60,000      60,000,000원

2016 전국유소년클럽 축구대회 80,000 0 80,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

04 민간행사사업보조 80,000 0 80,000

  ○전국유소년클럽 축구대회                80,000  80,000,000원

도지사배 댄스스포츠 대회 개최 50,000 0 50,000

도             20,000

군             30,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

도             20,000

군             30,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

  ○전국댄스스포츠 대회 개최                50,000  50,000,000원

도             20,000

군             30,000

영상미디어기록 191,012 120,370 70,642

군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리 191,012 120,370 70,642

영상미디어기록 191,012 120,370 70,642
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부서: 문화홍보과
정책: 영상미디어기록
단위: 군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 175,962 113,620 62,342

01 사무관리비 156,670 104,720 51,950

  ○성우료                 5,400

  ○녹음료                 3,600

  ○작가료                10,800

  ○CG자막료                 3,600

  ○리포터료                 7,200

  ○사진영상 모델료                 1,800

  ○방송용 편집기 소프트웨어 플러그인
                5,000

  ○포토샵 1년사용료                   550

  ○군정홍보용 제수용비                 5,320

    -건전지                   600

    -사진액자                 1,400

    -사진인화지 및 잉크                 1,440

    -군·읍면 게시용 사진                 1,400

    -사진 보관용 앨범                   480

  ○군정홍보 및 기록유지 사진 인화료
                8,100

  ○군정홍보 DVD 영상물 제작                30,000

  ○군정홍보 스팟 제작비                10,000

  ○케이블방송 편집비                12,000

  ○군정홍보영상 송출                26,400

  ○방송장비 소모품 구입                 6,900

    -비디오카메라 배터리                 1,350

    -ENG카메라 배터리                 3,500

    -무선마이크 건전지                   250

    -HD메모리 카드 구입                 1,800

  ○영상자료콘텐츠 디지털변환비                20,000

  450,000원 * 12월

  300,000원 * 12월

  900,000원 * 12월

  300,000원 * 12월

  600,000원 * 12월

  1,800,000원

      5,000,000원

  550,000원

  1,000원 * 600개

  7,000원 * 200개

  120,000원 * 12통

  7,000원 * 200매

  20,000 * 24개

      8,100,000원

  30,000,000원

  10,000,000원 * 1회

  500,000원 * 24회

  2,200,000 * 12월

  270,000원 * 5개

  700,000원 * 5개

  5,000원 * 50개

  900,000원 * 2개

  20,000,000원

02 공공운영비 19,292 8,900 10,392

  ○인터넷방송 유지보수비(동영상DB)
                7,000

  ○사진DB 시스템 유지보수비                 3,500

  ○인터넷 통신요금                   792

  ○영상미디어장비 유지비                 8,000

    -인터넷운영방송(영상)장비                 5,000

    -회의실 및 청사음향 장비                 3,000

      7,000,000원

  3,500,000원

  66,000원 * 12월

  5,000,000원

  3,000,000원

202 여비 9,400 0 9,400

01 국내여비 9,400 0 9,400

  ○영상미디어 업무추진 여비                 9,400  9,400,000원

405 자산취득비 5,650 6,750 △1,100

01 자산및물품취득비 5,650 6,750 △1,100
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부서: 문화홍보과
정책: 영상미디어기록
단위: 군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사진 카메라 렌즈                 1,000

  ○사진 카메라 플래시                 1,300

  ○마이크로 촬영 접사링                   350

  ○방송용 카메라 렌즈                 3,000

  1,000,000원

  1,300,000원

  350,000원

  1,500,000원 * 2개

행정운영경비(문화홍보과) 31,647 28,957 2,690

기본경비(문화홍보과) 31,647 28,957 2,690

기본경비 31,647 28,957 2,690

201 일반운영비 22,097 22,257 △160

01 사무관리비 20,580 20,740 △160

  ○일반수용비                 4,800

  ○급량비                 5,140

  ○복사기 임차료                 5,280

  ○행정장비소모품 구입비                 5,360

    -컬러프린터기                 3,000

      ·토너                 2,400

      ·드럼                   600

    -일반프린터기                 2,000

    -FAX                   360

  4,800,000원

  5,140,000원

  440,000원 * 1대 * 12월

  300,000원 * 1대 * 4종 * 2회

  300,000원 * 1대 * 2회

  200,000원 * 5대 * 2회

  120,000원 * 1대 * 3회

02 공공운영비 1,517 1,517 0

  ○행정장비 유지보수비                 1,517

    -다기능사무기기                 1,105

    -프린터기                   400

    -FAX                    12

  1,300,000원 * 17대 * 5%

  4,000,000원 * 5대 * 2%

  600,000원 * 1대 * 2%

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○문화홍보과 업무추진 여비                 2,400  2,400,000원

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

405 자산취득비 2,950 1,300 1,650

01 자산및물품취득비 2,950 1,300 1,650

  ○다기능사무기기 신규 구입
                1,300

  ○다기능사무기기 대체 구입
                1,300

  ○제본기 구입                   350

      1,300,000원 * 1대

      1,300,000원 * 1대

  350,000원 * 1대
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